Spolufinancovano
Evropskou unii

Prezencni list

Konference pro vedouci pracovniky mateiskych skol ORP Teplice

31. 10. 2024 — Tereziny lazné Dubi, Lazeiiska 21, 417 01 Dubi u Teplic 1

Jméno a prijmeni

Dandova ZlatuSe

Organizace:

MS Velké okruzni 1343/8 Duchcov

Kontakt (mobil/email)

OKkruzni.ms@gmail.com

Duskovéa Helena

Matefska Skola Zvonec&ek, Lipova 528,
417 42 Krupka

Helena.duskova@mszvonkrupka.cz

Hamrova Ladislava

MAS Cinovecko, o. p. s.

Hamrova@mascinovecko.cz

Hampejsova Alena

Specialni zakladni Skola a Specialni
materska Skola, Teplice, Trnovanska
1331, pfispévkova organizace

Alena.hampejsova@spcteplice.cz

Houdkovéa Martina

Statutarni mésto Teplice

houdkova@teplice.cz.

Hllova Tereza

Matefska Skola Hlavkova, Teplice

Hulova.tereza@seznam.cz

IlleSova Andrea

Materska Skola Duchcov, Osecka ul.
1314/106, pfispévkova organizace

Ms.osecka@seznam.cz

Janotkova Martina

MS Kastének, Na Stinadlech 2388
Teplice

Ms.nastinadlech@atlas.cz

Kabickova Barbora

MAS Cinovecko, 0. p. s.

B.kabickova@centrum.cz

Kazdova Katefina

MS U Kiemilka Dubi2, Rokosovského
236

Mskremilek@seznam.cz
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KlimesSova Véra

Organizace:

Matefska Skola Dubanek, Kfizikova
157, Dubi 1, pfispévkova organizace

Kontakt (mobil/email)

Reditel@msdubanek.cz

Kocéankova Renata

MS Na Kope&ku, Bohosudovska 111,
Teplice

Reditelka@skolka-nakopecku.cz

Kratochvilova Jitka

Specialni zakladni Skola a Specialni
matefska Skola, Teplice, Trnovanska
1331, pfispévkova organizace

Jitka.kratochvilova@spctelice.cz

Kubéat Becherova Lenka

Materska Skola, Hlavkova 1454, Teplice
415 01

Hlavkovams@seznam.cz

Kudrna Libor

MAS Cinovecko, 0. p. s.

Kudrna@mascinovecko.cz

Kyjovska Eva

Matefska Skola Sluni¢ko Krupka,
Kollarova 597, Krupka

Eva.kyjovska@slunickoskolka.cz

LukeSova Alena

MS Krte&ek, Okrajova 110, Teplice

Ms.okrajova@volny.cz

Machova Lenka

MS Kaminek, Moskevské nam. 1994,
41501 Teplice 1

Ms-moskevska@volny.cz

Matéjkova Ladislava

Matefska Skola, Jugoslavska 2736,
Teplice

Ms.jugoslavska@seznam.cz

Minatikovéa Milada

MS Cibuléadéek, Tovarni 517, Dubi 1

Mscibulacek@centrum.cz

Mrklasova Simona

Matefska Skola, Na spojce 274, Teplice

Ms.naspojce@atlas.cz

Nejedla Klara

MAS Cinovecko, o. p. s.

Nejedla@mascinovecko.cz

Némcova Karolina

Materska Skola Modlanska rolnicka,
pfispévkova organizace

Ms.modlany@modlanskarolnicka.cz
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Jméno a prijmeni Organizace: Kontakt (mobil/email)

Partikova Michala Materskrisk?la Du'chcov,.Tyrsova ut. Ms.tyrsova@seznam.cz /
310/2, pfispévkova organizace "
/4
RackoviCova Marie MAS Cinovecko, 0. p. s. Rackovicova@mascinovecko.cz Z‘A /
» Materska Skola Modlanska rolnicka,
Rehnova Jana ey . . Janarehnu@seznam.cz
prispévkova organizace
Slamova Irena Matgrska skola, Frani Sramka 2620, Info@msfsramka.cz
Teplice
Syblikova Hana MS Hlavkova, Teplice Syblikova.hana@seznam.cz
Simon Lukas 421?:6%8 Zalemy, Riynske 156, Zalany simon@zs-zalany.cz
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